
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAMSUN/İLKADIM 

AHMET  SARI ORTAOKULU 

15 TEMMUZ OKUL GAZETESİ 

Cilt 1, Sayı 1 28.11.2022 Okul 
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15 TEMMUZ 

BİR KAHRAMANLIK DESTANI 

PARA İLE SATILAMAZ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ  2016‟DA  NELER OLDU? 
TÜRKİYE‟NİN EN KARANLIK 

GECESİNDE NELER OLDU?      

 21.00 
Darbeci  Tümgeneral Mehmet DİŞLİ Genelkurmay  

Başkanı AKAR‟a darbe girişiminde bulunduğunu tebliğ 

etti.Akar darbeciler tarafından rehin alındı. 

 21.30 
Genelkurmayda silah sesleri duyuldu. 

 22.00 
İstanbul Boğaziçi köprüsü darbeciler tarafından 

kapatıldı. 

 22.08 
Akıncı üssünden havalanan f-16‟lar Ankara üzerinde 

alçak uçuşa başladı. 

 23.02 
Başbakan Binali YILDIRIM NTV „ye telefonla 

bağlanarak “Kanunsuz bir darbe girişiminde 

bulunduklarını ve bu kanunsuz eylemde yer alan 

herkesin en ağır şekilde cezalandırılacağını”                                                                                                       

belirtti 

 23.18 
Darbeciler gölbaşındaki emniyet genel müdürlüğü        

havacılık  daire başkanlığı‟nı F-16 ile vurdular.Saldırı 

sonucu 7 polis şehit oldu,5‟i yaralandı. 

 

 00.00 
Darbeciler F-16 ile  Gölbaşındaki Emniyet Genel           

Müdürlüğü Özel Harekat Başkanlığını bombaladı. 

Olayda  43‟ü polis 44 kişi şehit olurken 36 kişi 

yaralandı. 

 00.02 
Darbecilerin işgal ettiği Kara Havacılık 

Komutanlığından havalanan mühimmat yüklü 

helikopter Yenimahalledeki MİT yerleşkesini  taradı. 

 00.13 
TRT‟yi işgal darbeci askerler  korsan darbe bildirisini   

yayında    okuttu. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKİYE‟NİN EN KARANLIK 

GECESİNDE NELER OLDU?  

 00.24 
Cumhurbaşkanı Erdoğan CNN TÜRK kanalının canlı 

yayınına bağlanarak darbe girişimine  tepki gösterdi 

ve “Milletimizi sokaklara davet ediyorum”  dedi. 

 00.56 
Ankara Emniyet Müdürlüğü‟nü F-16 ile bombalaması  

sonucu 2  kişi    şehit oldu,39 kişi yaralandı. 

 01.30 
Cumhurbaşkanı Erdoğan Marmaris'te kaldığı otelden 

ayrılarak Muğla'daki Dalaman Havaalanı'na geçti. 

 01.39 
Darbe girişiminde bulunanlara karşı mücadele 

sürerken Meclis Genel Kurulu açıldı. Meclis Başkanı 

İsmail Kahraman ve milletvekilleri Genel Kurul 

Salonu'nda yerini aldı.       

 02.16 
Darbeci eski Özel Kuvvetler Grup Komutanı 

Tuğgeneral Semih Terzi, saat 02.16'da kahraman 

astsubay Ömer Halisdemir tarafından vurularak 

öldürüldü. Halisdemir, Terzi'yle birlikte harekete eden 

askerlerce şehit edildi. 

 

 02.35 
Çalışmalarına bomba ve silah sesleri altında devam 

eden   TBMM  F-16'ların hedefi oldu. 

 

 03.20 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı taşıyan uçağın 

Marmaris'ten İstanbul'a geldiği dakikalarda Ankara'da 

Meclis ikinci kez bombalandı. Adalet Bakanı Bekir 

Bozdağ, 03.20'de Meclis kürsüsünden yaptığı 

konuşmada, "Bomba da atsanız buradayız, ne 

yaparsanız yapın buradayız.”  Dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ntv.com.tr/turkiye/omer-halisdemiri-sehit-eden-darbeci-sanik-konustu,2PA5D0k83ESxw5tnsXBgOA


 

 

  

TÜRKİYE‟NİN EN KARANLIK 

GECESİNDE NELER OLDU? 

 04.42 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Marmaris'te konakladığı 

ve gece yarısı ayrıldığı otele helikopterlerden ateş 

açıldı. Helikopterlerden inen yüzleri maskeli ve ağır 

silahlar taşıyan askerler oteli abluka altına aldı. Çıkan 

çatışmada 5 polis yaralandı. 

 04.54 
Darbenin önlenmesine yönelik ilk karşı hareket 

Erzurum'dan iki F-16 uçağın, 'düşürme' yetkisiyle 

havalanmasıyla başladı. Uçak düşürme yetkisiyle 

kalkan bütün hava savunma uçaklarına angajman 

yetkisi verildi. 

 06.00 
Gölbaşı'nda 42 kişinin hayatını kaybettiği Özel 

Harekat Merkezi bölgesindeki olayların kontrol altına 

alındığı bildirildi. Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte bu 

kez Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin yakınlarına iki 

bomba atıldı. 

 06.40 
Darbe girişiminde İstanbul Bog azic  i Ko pru  su 'nu  

kontrol eden askerler teslim olmaya başladı.     

 07.00 
 Başbakan Yıldırım, Korgeneral Hüseyin Demirarslan'ı 

telefonla arayarak, Akıncı Üssü pistinin bombalanması 

talimatını verdi. 

 

 10.37 
Başbakan Yıldırım ,Genelkurmay Başkanı Orgeneral 

Akar'ın sağ salim kurtarıldığı ve Çankaya'daki kriz 

merkezinde görevinin başında olduğunu açıkladı. 

 

 13.00 
Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde Genelkurmay Başkanı, 

İçişleri, Adalet ve Milli Savunma Bakanları ile birlikte 

kameraların karşısına geçti. Yıldırım, "Bu kalkışma 

bastırılmıştır. “  açıklamasında bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

15 Temmuz gecesi  Vatana ihanet eden kişiler devletimize,milletimize zarar 

vermek istediler.Milletimiz;genç,yaşlı,çocuk  demeden   sokaklara çıkarak 

bu kişilere karşı koydu.Vatandaşlarımız el ele vererek  demokrasimize 

yönelen tehditleri önledi.Bu gece asla unutulmayacak,tarihe geçecek 

Kahramanlıklar yaşandı.Bütün dünya bir milletin 

geleceğine,devletine,ülkesine nasıl  sahip çıktığına şahit oldu. 

Milletimizin göstermiş olduğu milli birlik ve dayanışmanın önemini gelecek 

nesillere aktarmak amacı ile 15 Temmuz tarihi “15 Temmuz     

Demokrasi ve   Milli Birlik Günü” olarak kabul edildi. 

 

 



ŞAHİT 

 

 
Yıl 2016 ,”Temmuz”un on beşiydi 

Kimse  bilemiyordu yaşanacakların 

Bu kadar haince olacağını 

Tarihe, milletimizin   bir  destan daha yazacağını 

 

Bu vatan benim yurdum , toprağım 

Dalgalanmak istemedi bayrağım, 

Milletimin ruhu daraldı 

Huzursuz oldu al  sancağım. 

 

Öyle bir haber geldi ki, 

Meğer ihanet içimizdeymiş. 

Bu hainliği ne milletim 

Ne de al bayrağım görebilmiş.. 

 

Tankımız ,uçağımız hainlere yar olmuş, 

Onların önünde duranlar milletine siper  olmuş. 

Hainler bu işi hemen bitireceğiz derken 

Milletim, milletine kol kanat olmuş. 

 

Şems     ayrı   ağlar  , ay ayrı 

Ucunda ölüm de olsa dönülmez bu    yoldan   gayrı 

Üzülme vakti değil ağlamanın yok şu an hayrı. 

Vatan ve millet  için     şehadet  farz olmuş. 

 

Şahit olsun şehadetime  şems ve ay 

Atasına,vatanına kıyanın vay haline vay! 

Parçalansa da bedenim dönmek yol bu yoldan 

ŞANIYLA  YAŞASIN İLELEBET BU VATAN!!! 

Şenel Eren ATİK 

7/E  Sınıf Öğrencisi 



15 TEMMUZ RESİM SERGİMİZDEN KARELER 
 



15 TEMMUZ’U ANARKEN 

İnsanlar doğaları gereği birlikte yaşamak zorundadırlar. 

Toplumun devamlılığı ve sağlığı için insanların birlikte hareket 

etmeleri gerekmektedir. İnsanlar eğer birlik olmayı öğrenirlerse, 

altından kalkamayacakları hiçbir şey yoktur. 

Birlik ve beraberliğin önemini anlamak için bazı örneklerden 

yararlanabiliriz. Yakın bir tarihten örnek vermemiz gerekirse, 15 

Temmuz’da yaşanan darbe girişimi insanların birlik olduğunda 

nelerle mücadele edebileceğini göstermiştir. Gece vakti sokağa 

dökülen insanlar, görüşleri ve düşünceleri farklı olsalar bile 

vatanları için birlik olmuş ve her türlü fedakârlığı yapmışlardır. 15 

Temmuzda yazılan destan hainlere büyük bir ders vermiştir. Birlik 

ve beraberlik hakkında kısa bir de hikâye de mevcuttur. 

Zamanın birinde bir baba oğullarına ders verebilmek için, onlardan 

etraftan odun bulmalarını istemiş. Oğulları babalarının neden 

böyle bir şey istediğini düşünedursunlar, baba vereceği dersin ne 

kadar etkili olabileceğini düşünmeye başlamış. Çocukları odunları 

getirdiğinde bunları teker teker kırmalarını istemiş. Çocuklar 

kolayca bunları kırmış. Babası onlara eğer tek başlarına hareket 

ederlerse aynı bu odunlar gibi çabucak kırılabileceklerini anlatmış. 

Sonrasında ise odunları birleştirerek tekrardan kırmalarını istemiş. 

Çocuklar bu odunları kırarken zorlanmışlar, hatta kıramamışlar. 

Babası da eğer böyle birlikte dururlarsa, hiçbir kötülüğün onlara 

zarar veremeyeceğini söylemiş. 

Hikâyeden de anlaşılacağı gibi insanlar eğer birlik ve beraberlik 

içinde yaşamayı öğrenirlerse, karşılarına çıkan tüm engelleri 

kolayca aşarlar.  

Biz de eğer rahat, huzurlu ve mutlu bir hayat yaşamak istiyorsak, 

içinde yaşadığımız toplum ile birlik ve beraberlik içinde hareket 

etmeliyiz. 

Yüce milletimiz tarihte olduğu gibi 15 Temmuz akşamı hainlere, 

çetelere, Türkiye Cumhuriyeti'nin düşmanlarına unutamayacakları 

bir ders vermiştir. Demokrasi nöbetimiz kutlu ve şanlı olsun. 

Tamer  OCAK 

Okul  Müdürü 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


